教育部　函

地址：100217  臺北市中正區中山南路

5號
承辦人：施吟秋
電話：02-7736-5847
電 子 信 箱 ：
s h i h a p p l e 0 @ m a i l . m o e . g o v . t w

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年2月7日
發文字號：臺教技(一)字第1140013022號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(附件1)1140205 勞動部來文、(附件2)簡章修正對照表、(附件3)第55屆全國技

能競賽暨第3屆亞洲技能競賽及第48屆國手選拔賽簡章(114.02.04修) 請至附件
下載區(https://attach.moe.gov.tw)以文號：1140013022及認證碼：
818C3DDF7F下載附件檔案

主旨：轉勞動部勞動力發展署技能檢定中心修正及第2次公告
「第55屆全國技能競賽暨第3屆亞洲技能競賽及第48屆國
際技能競賽國手選拔賽」簡章(如附)1份，請查照。

說明：
一、依勞動部勞動力發展署技能檢定中心114年2月5日技競字

第1142100061號函辦理。
二、旨揭競賽簡章本部前於114年2月3日臺教技(一)字第

1140009867號協助轉知各校(諒達)，修正後簡章及對照表
如附件，修正重點如下:

(一)國際技能組織（WorldSkills International，以下簡
稱WSI）通知2026年上海國際技能競賽預先初步報名之
正式賽及表演賽職類無辦理青年組集體創作職類，又亞
洲技能競賽青少年組競賽職類確認，爰修正國手選拔賽
辦理之職類。

(二)為及早確認參賽選手人數以利崗位建置，調整歷屆獲得
全國技能競賽前3名選手年齡及報名資格符合者，報名
參賽國手選拔賽日期為114年3月3日(一)起至3月10日
(一)止。

三、如有任何問題，請電洽勞動部承辦人林小姐，電話04-
22595700分機515；電子信箱：s0510996@wda.gov.tw。

正本：各公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

國立虎尾科技大學

實習組 1140001122

第2頁  (共2頁)